
هم اکنون می توانید 
کیهان« در تلگرام شوید عضو کانال »

https://telegram.me/kayhan_news

* شــرایط احراز: در خصوص مناقصه نگهبانی داشتن اســتعلام امنیتی و مجوز از 
موسســه مراکز انتظام ناجا و در خصوص مناقصه برون سپاری اقبالیه داشتن گواهینامه 
تعیین صلاحیت شــرکتهای خدماتی و پشــتیبانی فنی و مهندســی در زمینه تعمیر و 
نگهداری، خدمات عمومی و امور تاسیساتی و گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون 

و رفاه اجتماعی الزامی است.
* مبلــغ فروش اســناد مناقصه: واریز مبلغ 500/000 ریال به حســاب ســیبا 

0105744804001 بانک ملی به نام شرکت توزیع برق استان قزوین
* محل دریافت اسناد مناقصه و تحویل پیشنهادها: قزوین چهارراه ولی عصر 

ابتدای خیابان طالقانی حوزه ستاد در شرکت توزیع طبقه دوم امور تدارکات و انبار

* نوع سپرده شــرکت در مناقصه: به صورت یک یا ترکیبی از ضمانت نامه های 
موضــوع بندهــای )1-6( )2-6(، )3-6(، )5-6(، )7-6(، مــاده 6 آیین نامــه تضمین 

شرکتهای توزیع برق می باشد.
* به پیشــنهادهای فاقد امضاء مشــروط مخدوش فاقد ســپرده، سپرده های مخدوش، 
سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر 

واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

 * ضمنــا دسترســی بــه خلاصه اســناد از طریق ســایت این شــرکت به نشــانی
 www.Qazvin.ed.co.ir شبکه اطلاع رسانی توانیر و سایت مناقصات امکان پذیر می باشد.

سپرده شرکت در شرح مناقصهشماره  مناقصهردیف
مناقصه

تاریخ دریافت 
اسناد

تاریخ تحویل 
اسناد

تاریخ بازگشایی 
اسناد

196/126
مناقصه واگذاری عملیات نگهبانی ساختمان ستاد 
و ساختمان های امورهای اجرایی و انبار شرکت در 
سطح استان قزوین به صورت شیفتی به پیمانکار

590/500/000 ریال 
)پانصد و نود میلیون 
و پانصد هزار ریال(

96/10/7 لغایت 
96/10/12

حداکثر تا ساعت 
10 روز شنبه مورخ 

 96/10/23

ساعت 15:30 
روز شنبه مورخ 

96/10/23

296/127
برون سپاری عملیات نگهداری و بهره برداری از شبکه 

توزیع برق و روشنایی معابر و ارائه خدمات به مشترکین 
و متقاضیان برق در محدوده اداره برق اقبالیه

541/000/000 ریال 
)پانصد و چهل و یک 

میلیون ریال(

96/10/7 لغایت 
96/10/12

حداکثر تا ساعت10 
روز شنبه مورخ 

96/10/23

ساعت 15:30 
روز یکشنبه مورخ 

96/10/24

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای )نوبت دوم( شرکت توزیع نیروی برق
استان قزوین)سهامی خاص(

دفتر روابط عمومی شرکت توزیع برق استان قزوین

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1394/5/10 و مجوز 
شــماره 11/19582 مورخــه 1395/6/3 اداره کل حمل و نقل و 
پایانه های استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت 
به آدرس تهران کیلومتر 9 جاده مخصوص شــهرک اســتقلال 
بلوار عبیدی ابتدای خیابان جلال آمادگاه شــهید هاشــمی نژاد 
کدپســتی 1467876981 انتقال یافت. یداله مکاری شماره ملی 
0603158331 به نمایندگی از شــرکت گروه طلیعه سبز جهان 
به شناســه ملی 10102853650 به ســمت رئیس هیئت مدیره 
اله رحم شــهریاری به شــماره ملی 4819035142 به نمایندگی 
شــرکت خدماتی ساتر سبز به شناســه ملی 10102262391 به 
سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره محمود بهروز به شماره ملی 
1060266520 به نمایندگی شــرکت بازرسی مهندسی و کنترل 
کیفیت ســنجش گستر دانا به شناســه ملی 10102384287 به 
ســمت نائب رئیس هیئت مدیره عبدالمحمد شجاعیان به شماره 
ملی 3960844905 به نمایندگی شرکت مهندسی آماد بهینه ساز 
به شناسه ملی 10102251738 به سمت عضو هیئت مدیره عباس 
سحرخوان به شــماره ملی 1262308593 به نمایندگی شرکت 
ناصرین وحید به شناســه ملی 10102255011 به سمت عضو 
هیئت مدیره تعیین گردیدند. کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شــرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت 
مدیرعامل همراه با امضاء یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر 
شرکت و مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت 

معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل آزادگان 
سهامی خاص به شماره ثبت 81273 

و شناسه ملی 10101259330

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/09/04 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - آقای محمد لطفــی جلال آبادی به 
شــماره ملــی 0251319423 بــا پرداخــت 5/000/000 ریال به 
صندوق شرکت در زمره شــرکاء درآمد. - درنتیجه سرمایه شرکت 
از مبلغ 10/000/000 ریال بــه 15/000/000 ریال افزایش یافت. 
ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید - اسامی شرکاء و میزان 
سهم الشــرکه ها بعد از افزایش ســرمایه: - آقای مختار تیموری به 

شــماره ملــی 4888702306 دارای 3/500/000 ریــال - آقای 

بهروز کهریزی به شــماره ملی 3255380294 دارای 3/500/000 

ریال - آقای روح الله عباســی به شماره ملی 4590449609 دارای 

3/000/000 ریال - آقای محمد لطفی جلال آبادی به شــماره ملی 

0251319423 دارای 5/000/000 ریال

آگهی تغییرات شرکت فناورگستر روبینا 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 491266 

و شناسه ملی 14005814257

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 1396/6/11 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: آقای ســهراب امیرســرداری 
0031131662 بعنوان رئیس هیئت مدیره، آقای ایرج خسروپناه 
0038659281 بعنوان نایب رئیس هیئت مدیره  و مدیرعامل 
و خانم جمیله کاظم آبادی فراهانی 0032311249 به نمایندگی 
شرکت رنگ آفرین 10100516139 بعنوان عضو هیئت مدیره 
انتخــاب گردیدند. کلیه قراردادها و تعهــدات و اوراق بهادار و 
ســفته ها و چک ها با امضای آقای سهراب امیرسرداری با کد 
ملی 0031131662 رئیس هیئت مدیره به تنهایی و یا به اتفاق 

آقای ایرج خسروپناه با کد ملی 0038659281 مدیرعامل و یا 
خانــم جمیله کاظم آبادی فراهانی با کد ملی 0032311249 یا 
آقای غلامرضا سمیع پور با کد ملی 0049487760 مسئول امور 
مالی شرکت با مهر شرکت معتبر و قانونی است. در غیاب آقای 
ســهراب امیرسرداری، امضای ســه نفره آقای ایرج خسروپناه 
مدیرعامــل به اتفاق آقای غلامرضا ســمیع پور و خانم جمیله 
کاظم آبادی فراهانی با مهر شرکت نیز معتبر و قانونی می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تهیه و توزیع رنگها  و تینرهای دریایی سهامی خاص
 به شماره ثبت 114370 و شناسه ملی 10101580111 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1396/6/22 و مجوز 

شماره 962/15215774 مورخ 96/7/25 اداره کل تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضاء هیئت مدیره 

برای مدت سه سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: - احمدعلی قدسی 

کد ملی 2491037807- حســین پاکدل کد ملی 5739889529- 

اکبر رنج دیده کد ملی 0053300793- اســماعیل صابری کد ملی 

2959604083- سیدعلی احمدی کد ملی 4579457455 به سمت 

اعضاء اصلی هیئت مدیره و سعید نصرتی کد ملی 4579326296 و 

سعید داورزنی کد ملی 093986811315 به عنوان اعضای علی البدل 
هیئت مدیره شــرکت برای مدت سه ســال تعیین گردیدند. - آقای 
هوشنگ اله دادی به شــماره ملی 3781874141 به عنوان بازرس 
اصلی و آقای سیدمحمد موسوی نائینی به شماره ملی 0045698260 
به عنوان بازرس علی البدل برای یک ســال مالی انتخاب گردیدند.- 
ترازنامه و حســاب سود و زیان شرکت مربوط به سال مالی 95 مورد 

تصویب قرار گرفت.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن سامانه گستر به شماره ثبت 82881 
و شناسه ملی 10101275053

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1395/10/12 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شــد: حجت الله قریشــی کد ملی 5929869741 به سمت 

رئیس هیئت مدیــره رضا ایزدی کد ملی 4322731996 به ســمت 

مدیرعامــل و نایب رئیــس هیئت مدیره علیرضا یعقوبی احســن کد 

ملی 0046955313 به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره امیر نیکزاد 

دینان کد ملی 2062821451 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره ناصر 

کرباسی زاده کد ملی 0046284745 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 

فرهاد عباس زاده موقر کد ملی 0049984039 به سمت عضو علی البدل 

هیئت مدیره امیرهوشنگ رحیمی کد ملی 00492965277 به سمت 

عضو علی البدل هیئت مدیره انتخاب گردیدند. - اختیارات مدیرعامل 

مطابق ماده 30 اساسنامه شرکت می باشد. کلیه اسناد و اوراق بهادار و 

تعهدآور شــرکت از قبیل چک و سفته و غیره همواره با امضای متفق 

مدیرعامل و معاون مالی شرکت آقای امیرهوشنگ رحیمی که منتخب 

هیئت مدیره می باشد به همراه مهر شرکت معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت صنایع هواپیمایی ایران سهامی خاص به شماره ثبت 11202 
و شناسه ملی 10100444892

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد. موضوع: - طراحی پارچه و لباس، دوخت و متدهای طراحی، طراحی 
دیجیتــال و تأمین ملزومات لباس 2- معرفی فعالیت هــای مد و لباس، طراحی و 
تدوین و تولید ژورنال و راه اندازی استودیو مد و لباس و تولید تصاویر مربوطه شماره 
مجوز 7/95/1698 تاریخ مجوز 1395/10/6 مرجع صادرکننده معاونت امور هنری 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: 
تهران شهر تهران- مجاهدین اسلام- خیابان مجاهدین اسلام- کوچه شهید داوود 
کشمشی- پلاک 7- طبقه زیرزمین- کدپستی 1154963311 سرمایه شخصیت 
حقوقی: 1/000/000 ریال می باشــد. اسامی و میزان سهم الشرکه شرکا: خانم زهرا 
رضائیان رامشــه به شماره ملی 0075972565 دارنده 100/000 ریال سهم الشرکه 

خانم زهره رضائیان رامشه به شــماره ملی 5649836205 دارنده 900/000 ریال 
سهم الشرکه اولین مدیران: خانم زهرا رضائیان رامشه به شماره ملی 0075972565 
و به ســمت عضو هیئت مدیره و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 3 سال خانم 
زهره رضائیان رامشــه به شــماره ملی 5649836205 و به سمت مدیرعامل و به 
سمت عضو هیئت مدیره به مدت 3 سال دارندگان حق امضاء: تمامی اوراق و اسناد 
بهــادار و قراردادهای تعهدآور با امضای خانم زهره رضائیان رامشــه )مدیرعامل( 
ممهور به مهر موسســه معتبر بوده و ســایر مکاتبات با امضای مدیرعامل موسسه 

صادر خواهد شد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه. 

تأسیس موسسه غیرتجاری تک منظوره هنری قاب ماندگار حجاب
 در تاریخ 1396/8/3 به شماره ثبت 43095 به شناسه ملی 14007165242 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبت و امضــا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد. موضوع:  تحکیم بنیان خانواده مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز 
اصلی: تهران خیابان پیروزی خیابان افروز مقابل اداره برق نبش کوچه ادیب طوسی پلاک 
18 حســینیه کوثر)س( نراقی ها کد پســتی 1714933899 دارایی موسسه: 1/000/000 
ریال می باشــد. اولین مدیران موسسه برای مدت دو ســال به شرح ذیل تعیین گردیدند. 
عبدالرحیم قاسمی نراقی به شماره ملی 0039864677 به سمت عضو هیئت مدیره- عضو 
اصلی و خزانه دار بتول قاســمی نراقی به شماره ملی 0044409141 به سمت عضو هیئت 
مدیره- عضو اصلی و مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره  عذرا قاســمی نراقی به شماره ملی 
0056279523 به ســمت عضو هیئت مدیره- عضو اصلــی و نایب رئیس هیئت مدیره 
محمدمهدی قاسمی نراقی به شــماره ملی 0082699364 به سمت عضو هیئت مدیره- 
عضو اصلی محمد قاســمی نراقی به شــماره ملی 0579840042 به سمت عضو هیئت 

مدیره- عضو اصلی زینت سخی فر به شــماره ملی 1280921145 به سمت عضو هیئت 
مدیره- عضو علی البدل فاطمه آقایوســفی به شــماره ملی 0047675012 به سمت عضو 
هیئت مدیره- عضو علی البدل دارندگان حق امضا: کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور با 
امضای مدیرعامــل و خزانه دار و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر 
موسسه معتبر خواهد بود. اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه بازرس اصلی و علی البدل: 
ملک محمد لاری زاده به شماره ملی 1754093681 به سمت بازرس اصلی و زهره رمضانی 
به شــماره ملی 0040273407 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب 
شدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت چاپ آگهی های موسسه انتخاب شد. آگهی به 

موجب مجوز شماره 94/22/24480 مورخ 1394/5/19 استانداری تهران صادر گردید.

تاسیس موسسه غیرتجاری فرهنگی اجتماعی نور ثقلین عفاف در تاریخ 1395/10/27 
به شماره ثبت 40684 به شناسه ملی 14006508540 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

مناقصه گزار: واحد اجرایی موسســه عمران ساحل )کارگاه بندر خدماتی و 
صادراتی تمبک(

موضوع مناقصه: عملیات معماری ســوله گوگرد شــماره یک و دو )سوله 
گوگرد شرقی و غربی(

مهلت مناقصه: از تاریخ 1396/10/7 لغایت 1396/10/16 )ده روز(.
تاریخ تحویل پاکت: 1396/10/18 و تاریخ بازگشایی پاکت 1396/10/19.

مدت قرارداد: پنج ماه شمسی از شروع قرارداد.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 410/000/000 ریال )چهارصد و ده میلیون ریال(.

به صورت ضمانتنامه بانکی به نفع دستگاه مناقصه گزار )ضمانت نامه های صادره 
توســط موسســات اعتباری غیربانکی که دارای مجوز رسمی از بانک مرکزی 

جمهوری اسلامی ایران هستند مورد پذیرش می باشد.( و یا واریز وجه نقد.
- این موسسه در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه درج شده است.
- هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

آدرس جهت تحویل اسناد مناقصه:
بوشهر- شهرستان کنگان روبه روی ســایت دو منطقه ویژه اقتصادی انرژی 
پارس موسســه عمران ســاحل کارگاه بندر خدماتی و صادراتی تمبک- امور 

قراردادها- آقای مهندس علوی- آقای مهندس عبداله زاده
تلفن: 07731378701-7- 09387646547- 09171041836

تهران- تهران پارس بزرگراه شهید عباس دوران )اسبدوانی( میدان شهید مهتمدی 
جنب قرارگاه سازندگی قرب نوح )ع( - معاونت فنی موسسه عمران ساحل

آگهی مناقصه عمومی )یک مرحله ای(

سال هفتادو ششم   شماره 21804   تکشماره 5000 ریال 12صفحهپنج شنبه 7 دی 1396   9 ربیع الثانی 1439    28 دسامبر 2017

صفحه2

خبر ويژهيادداشت میهمان

سالروز رحلت کریمه اهل بیت حضرت معصومه)س( را 

تسلیت می گوییم

9 دی 
دولت، فشار به فقرا راروز جمهور        

بر اخذ مالیات از ثروتمندان ترجیح می دهد
صفحه2

* لس آنجلس تایمز: آمریکا در حال افول، ایران، روسیه 

و چین در حال ظهور.

* شــهادت ده ها غیرنظامی دیگر در حملات دیوانه وار 

سعودی ها به یمن.

 * واشــنگتن پست سال 2017 را ســال موفقیت های 

کیم  جونگ اون در برابر ترامپ دانست.

* احکام سنگین دادگاه نظامی آل خلیفه برای 21 جوان 

بحرینی به جرم شرکت در راهپیمایی.        صفحه آخر

هیئت پارلمانی مصر:

آل سعود برای امت عربی 
خطرناک تر از اسرائیل است

* یک کارشــناس: 5 سال است مدام می گویند مسکن 

امسال رونق می گیرد.

 * میانگیــن درآمــد ثروتمنــدان در دولــت یازدهم

 به 13 برابر فقرا رسید.

 * مدیــر عامــل رجا: دولت پــول ندهد آماده ســازی

 قطارهای نوروزی با اما و اگر مواجه می شود.

 * اقــدام ســوال برانگیز دولت در فروش ســکه گرمی

 تا دو برابر قیمت.                                       صفحه۴

رئیس کمیسیون انرژی مجلس:

 دولت نباید هروقت کم می آورد 
دست در جیب مردم کند

رهبر انقلاب:

کسانی که همه امکانات کشور را دارند یا داشتند
حق ندارند نقش اپوزیسیون بازی کنند

الجزیره:

عادی سازی روابط اعراب با اسرائیل 
ایران را به قهرمان جهان اسلام تبدیل می کند
صفحه2

* نمایندگان مجلس به اتفــاق آرا، دولت را مکلف 
کردنــد از همه قدس شــریف به عنــوان پایتخت 

همیشگی فلسطین حمایت کند.
* رئیــس  مجلس شــورای اســلامی خطــاب به 
نمایندگان: امروز کار درســتی در مجلس انجام شد 
و از شــما تشکر می کنم. ان شاءالله دولت با این رای 
بالایی کــه به این طرح دادنــد آن را به جد دنبال 

کنند.

* با نظر مجلس، یکی از فرزندان اولیایی که هر دو یا 
یکــی از آنها  و یا حداقل 2 نفر از فرزندان آنها معلول 

باشد از انجام خدمت وظیفه عمومی معاف می شود.
* روح الله بابایی صالح نماینده بوئین زهرا: براســاس 
گزارش های مرکز پژوهش ها، میزان وابستگی بودجه 
به نفــت 36 درصد اســت و این وابســتگی کاملًا 
برخلاف سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری در 
رابطه با اقتصاد مقاومتی است.               صفحه۱۰

با رای مثبت همه نمایندگان مجلس

دولت مکلف به حمایت از قدس شریف
به عنوان پایتخت همیشگی فلسطین شد

* حضرت آیت الله العظمی خامنه ای در دیدار مسئولان و اعضای 
شــورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در سراســر کشور: امروز 
مهم ترین هدف جنگ نرم دشمن، گرفتن امید و اعتماد به نفسِ 

ملت ایران است.
* متأســفانه برخی افراد بی تقوا در داخل با متهم کردن افراد و 
دســتگاه ها و تلاش برای صحیح جلوه دادن دروغ های شاخدار 

بیگانگان، همان کار دشمن را انجام می دهند.
* این افــراد به جای آنکه سیاســت خــود را »دینی« کنند، 
برای رسیدن به اهداف پسَــت و حقیر سیاسی، دین خود را با 

سیاسی کاری همراه کرده اند.
* روز نهم دی با آن عظمت، روز پاسخ ملت به چنین بازی هایی 
و دفاع از ارزش های انقــلاب و دین بود که البته امروز هم بحث 

پایداری بر ارزش ها وجود دارد.
* »میزان حال فعلی افراد اســت«، همه باید مراقب باشیم زیرا 

هیچ کس ضمانت درست ماندن تا لحظه مرگ را ندارد.
* دســتگاه قضایی ما بدون ایراد نیست و بنده از  اشکالات قوه 
قضائیه و قوه مجریه بی اطلاع نیستم اما باید نقاط مثبت و منفی 
را در کنار هم دید و نباید همه را با یک چوب راند.          صفحه۳

حمله و تهمت به قوای مختلف هنر نیست، هر کودکی می تواند با یک سنگ شیشه ای را بشکند


